ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 318

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИТАЛЬЯНСКОГО ЯЗЫКА

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

«_____»  _________ 2025                                                                      № ____

«Об утверждении состава Школьной службы медиации

на 2025-2026 учебный год»

В целях обеспечения психолого-педагогической, медико-социальной помощи,

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, на основании

Федерального Закона от 24.06.1999 года № 120 «Об основах системы профилактики,

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» приказываю:

1. Организовать работу Службы медиации в соответствии с Положением о службе

медиации;

2. Утвердить следующий состав службы медиации на 2025-2026 учебный год:

Бодунова И.В.  – заместитель директора по воспитательной работе;

Красновская Е.М. – заместитель директора по УВР

Лаушкина Е.А.. – социальный педагог

Пунтус И.И. – педагог - психолог

Бичурина М.А. – учитель начальных классов

3. Назначить Пунтус И.И., педагога- психолога, координатором школьной Службы

медиации.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              И.А.Кахиани

С приказом ознакомлены:

Бодунова И.В.

Красновская Е.М.

Лаушкина Е.А.

Пунтус И.И.

Бичурина М.А.